
XII RAJD MIELECKI -TARGUM Organizator:
VI Runda Mistrzostw Okręgu PZM w Rzeszowie LISTA  STARTOWA Automobilklub mielecki
VI Runda Mistrzostw Strefy Wschodniej Mielec 09.09.2012

Lp. Nazwisko i imię Nr start. Nr klasy Klasa Marka K l u b Czas startu U w a g i

1 9 GOŚĆ HR HONDA CIVIC AMK MIELEC 10:00

34 7 GOŚĆ HR HONDA CIVIC ADS LOK Stalowa Wola 11:06

2 49 5 >2000 BMW 3 NZ 10:02

3 50 5 >2000 BMW E30 NZ 10:04

4 35 5 >2000 SUBARU IMPREZA NZ 10:06

5 42 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK KIELCE 10:08

6 30 5 >2000 MITSUBISHI LANCER AK STOMIL DĘBICA 10:10

7 29 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 10:12

8 25 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 10:14

9 23 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 10:16

10 17 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK CHEŁMSKI 10:18

11 14 5 >2000 SUBARU IMPREZA JKMiRD JASŁO 10:20

12 46 5 >2000 BMW E30 NZ 10:22

13 47 5 >2000 BMW E30 nz 10:24

14 37 5 >2000 BMW E39 530D AMK MIELEC 10:26

20 31 5 >2000 MITSUBISHI LANCER 10:38

15 51 4 <2000 OPEL ASTRA F AK Rzeszowski 10:28

16 45 4 <2000 RENAULT CLIO NZ 10:30

17 38 4 <2000 RENAULT CLIO AMK MAŁOPOLSKI 10:32

Bundyra Arkadiusz
Leśniak Sebastian

Leja Sławomir
Chwaszcz Bogdan

Maćkowski Robert
Wilk Grzegorz

Zięba Michał 
Zięba Jakub

Zieliński Mariusz
Czepiel Dominik

Łuczkiewicz Paweł
Krużel Łukasz

Dykas Andrzej
Piczak Paweł

Gój Krzysztof
Początek Daniel

Cięszczyk Paweł
Mijal Przemek

Soja Grzegorz
Krok Tomasz

Sadlik Konrad
Niemczyk Dariusz

Chochołek Waldemar
Trzeciak Marcin

Kołek Arkadiusz
Kołek Bartłomiej

Surowiec Wiesław
Orłowska Gabriela

Popiołek Jacek
Padykuła Krzysztof

Obłudek Zbigniew
Duda Radosław

Janów Hubert
Janów Mateusz

Stępień Marek 
Karliński Daniel

Smyka Rafał
Turek Anna



18 39 4 <2000 RENAULT CLIO AMK KROSNO 10:34

19 32 4 <2000 BMW 318 NZ 10:36

21 26 4 <2000 RENAULT CLIO AM Kolbuszowa 4x4 10:40

22 22 4 <2000 RENAULT CLIO AK STOMIL DĘBICA 10:42

23 15 4 <2000 OPEL ASTRA AK CHEŁMSKI 10:44

24 4 4 <2000 HONDA CIVIC AK CHEŁMSKI 10:46

25 41 3 <1600 MITSUBUSHI COLT NZ 10:48

26 40 3 <1600 HONDA CRX NZ 10:50

27 36 3 <1600 PEUGOT 106 NZ 10:52

28 24 3 <1600 Citroen Saxo AK CHEŁMSKI 10:54

29 21 3 <1600 Renault Clio nz 10:56

30 20 3 <1600 Honda CRX AMK MAŁOPOLSKI 10:58

31 13 3 <1600 VW POLO nz 11:00

32 11 3 <1600 Citroen Saxo 11:02

33 8 3 <1600 HONDA CIVIC NZ 11:04

35 5 3 <1600 FORD FIESTA AK CHEŁMSKI 11:08

36 33 3 <1600 CItroen c2 11:10

37 48 3 <1600 OPEL CORSA NZ 11:12

38 43 3 <1600 ROVER 25 AMK MIELEC 11:14

39 18 2 <1300 Fiat CC AMK MAŁOPOLSKI 11:16

40 27 2 <1300 Fiat SC A. Rzeszowski 11:18

Smyka Michał
Jurczak Łukasz

Biały Tomasz
Biała Barbara

Ozimek Przemysław
Komaniecki Konrad

Kudłacz Piotr
Przywara Dominiki

Krynica Tomasz
Prandota Samanta

Jusiak Patryk
Próchniak Angelika

Dul Piotr
Kopeć Jacek

Grzelak Marek
Leś Dominik

Trojnacki Jacek
Grabiec Grzegorz

Herc Przemysław
Muciek Dominik

Grzybowski Bartłomiej
Kopera Aleksandra

Senuś Bogusław
Wanielista Paweł

Opora Marcin
Czajka Rafał

Rojan Krzysztof
Kwiatkowski Krzysztof

ADS  Stalowa Wola

Wojtunik Adam
Gryzło Michał

Nieściur Mirosław
Naurecki Tomasz

Kilian Piotr
Grabiec Paweł

A. Mielecki
nz

Bigda Zenon
Para Mariusz

Kierys Łukasz
Chlebowski Ryszard

Dunaj Ryszard
Dunaj Kinga

Wróbel Piotr
Niemiec Dominika



41 16 2 <1300 Fiat CC JKMiRD JASŁO 11:20

42 12 2 <1300 DAIHATSU AMK MAŁOPOLSKI 11:22

43 28 2 <1300 Fiat CC AK Rzeszowski 11:24

44 10 2 <1300 Fiat CC 11:26

45 6 2 <1300 VW POLO NZ 11:28

46 3 2 <1300 Fiat CC nz 11:30

47 2 2 <1300 Fiat CC AK BIECKI 11:32

48 1 2 <1300 Fiat SC nz 11:34

49 44 2 <1300 Fiat SC AMK MIELEC 11:36

50 34 1 903 Fiat S NZ 11:38

51 19 1 903 Fiat 126p AK Stomil Dębica 11:40

Przewodniczący  Komisji  Obliczeń Dyrektor  K J S Przewodniczący ZSS

Mądziel Klaudia Zatoński Jarosław Kazimierz Antos

Adam Jerzy
Adam Magdalena

Kubit Gabriel
Kisiołek Bartosz

Szczepan Michał
Kołodziej Sławomir

Jabłoński Piotr
Gaj Elżbieta

AK  Stalowa Wola

Maruszak Maciej
Surowiec Sebastian

Styś Adrian
Teper Paulina

Porada Marcin
Porada Klaudia

Zabierowski Piotr
Zachara Łukasz

Kawa Grzegorz
Koba Rafał

Rzepka Marek
Płonka Kamil

Prokop Paweł
Kielar Patryk



XII RAJD MIELECKI -TARGUM
W Y N I K I   N I E O F I C J A L N E

Organizator: Automobilklub mielecki

VI Runda Mistrzostw Okręgu PZM w Rzeszowie Mielec 09.09.2012

Lp. Nazwisko i imię Klasa Marka K l u b Sz-1 Sz-2 Sz-3 Sz-4 Sz-5 Sz-6 Sz-7 Sz-8 Sz-9 SO SUMA M-CE

1 14 5 >2000 SUBARU IMPREZA JKMiRD JASŁO 88,44 86,50 90,38 87,88 84,84 78,72 90,16 83,31 84,25 774,48 I

2 17 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK CHEŁMSKI 87,10 82,00 93,50 86,75 84,81 80,72 91,72 84,47 84,03 775,10 II

3 42 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK KIELCE 87,81 94,35 89,22 86,91 83,81 78,00 91,12 84,28 82,47 777,97 III

4 37 5 >2000 BMW E39 530D AMK MIELEC 91,25 80,00 95,34 92,07 87,53 80,56 95,84 84,54 87,15 794,28 IV

5 30 5 >2000 MITSUBISHI LANCER AK STOMIL DĘBICA 89,78 82,18 98,00 93,15 87,47 80,44 89,50 92,03 91,10 803,65 V

6 31 5 >2000 MITSUBISHI LANCER 0 86,50 120,00 88,69 86,75 84,85 78,72 97,78 84,06 82,75 810,10 VI

7 35 5 >2000 SUBARU IMPREZA NZ 90,38 86,62 100,12 95,19 88,25 85,44 98,16 88,24 89,34 821,74 VII

8 29 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 93,96 87,22 96,56 88,91 98,94 117,00 96,13 89,63 94,84 863,19 VIII

9 23 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 129,56 90,06 97,04 94,00 99,91 117,00 99,34 87,87 91,18 905,96 IX

10 25 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 108,32 120,00 101,06 99,38 94,31 88,15 100,63 99,44 100,66 911,95 X

13 4 4 <2000 HONDA CIVIC AK CHEŁMSKI 89,50 87,66 93,20 88,25 86,28 82,75 91,82 86,41 85,66 791,53 I

14 15 4 <2000 OPEL ASTRA AK CHEŁMSKI 87,57 85,53 95,50 88,47 86,50 84,41 95,31 87,06 84,63 794,98 II

15 51 4 <2000 OPEL ASTRA F AK Rzeszowski 93,59 94,38 98,19 92,10 91,85 84,50 98,12 91,94 89,38 834,05 III

16 45 4 <2000 RENAULT CLIO NZ 92,07 87,50 102,31 95,13 90,13 86,75 104,57 92,09 88,90 839,45 IV

17 38 4 <2000 RENAULT CLIO AMK MAŁOPOLSKI 93,28 128,30 102,34 94,44 93,78 87,90 98,44 91,72 90,19 880,39 V

18 39 4 <2000 RENAULT CLIO AMK KROSNO 91,78 88,63 98,22 94,82 91,34 124,13 102,69 91,44 101,97 885,02 VI

20 32 4 <2000 BMW 318 NZ 100,91 128,30 104,10 97,75 116,37 90,85 104,78 94,03 97,00 934,09 VII

21 26 4 <2000 RENAULT CLIO AM Kolbuszowa 4x4 131,36 90,53 107,56 132,38 99,10 90,04 101,22 95,22 100,34 947,75 VIII

22 24 3 <1600 Citroen Saxo AK CHEŁMSKI 87,91 84,12 95,65 88,59 87,97 91,16 94,38 84,81 86,93 801,52 I

23 8 3 <1600 HONDA CIVIC NZ 90,47 87,37 100,10 97,28 90,87 87,13 98,41 90,66 88,90 831,19 II

24 48 3 <1600 OPEL CORSA NZ 92,47 90,09 101,19 95,00 94,03 89,41 107,06 94,18 91,00 854,43 III

25 33 3 <1600 CItroen c2 94,59 87,19 107,47 99,57 91,66 87,47 100,72 93,28 93,37 855,32 IV

27 40 3 <1600 HONDA CRX NZ 88,12 83,03 98,22 86,52 86,28 81,65 158,62 86,03 87,00 855,47 V

28 36 3 <1600 PEUGOT 106 NZ 96,97 90,35 111,66 98,47 94,68 90,50 102,56 95,87 96,78 877,84 VI

29 43 3 <1600 ROVER 25 AMK MIELEC 96,13 94,62 119,07 92,12 94,46 93,40 107,82 98,50 92,93 889,05 VII

30 5 3 <1600 FORD FIESTA AK CHEŁMSKI 94,09 124,55 113,29 92,59 91,85 90,00 99,97 93,38 91,84 891,56 VIII

31 41 3 <1600 MITSUBUSHI COLT NZ 96,37 92,66 139,80 99,03 96,22 92,19 105,85 97,16 94,31 913,59 IX

Nr
start.

Nr 
klasy

Chochołek Waldemar
Trzeciak Marcin

Sadlik Konrad
Niemczyk Dariusz

Łuczkiewicz Paweł
Krużel Łukasz

Popiołek Jacek
Padykuła Krzysztof

Dykas Andrzej
Piczak Paweł

Obłudek Zbigniew
Duda Radosław

Zieliński Mariusz
Czepiel Dominik

Gój Krzysztof
Początek Daniel

Soja Grzegorz
Krok Tomasz

Cięszczyk Paweł
Mijal Przemek

Jusiak Patryk
Próchniak Angelika

Krynica Tomasz
Prandota Samanta

Janów Hubert
Janów Mateusz

Stępień Marek 
Karliński Daniel

Smyka Rafał
Turek Anna

Smyka Michał
Jurczak Łukasz

Biały Tomasz
Biała Barbara

Ozimek Przemysław
Komaniecki Konrad

Herc Przemysław
Muciek Dominik

Wojtunik Adam
Gryzło Michał

Bigda Zenon
Para Mariusz

Kilian Piotr
Grabiec Paweł

A. Mielecki
nz

Grzelak Marek
Leś Dominik

Trojnacki Jacek
Grabiec Grzegorz

Kierys Łukasz
Chlebowski Ryszard

Nieściur Mirosław
Naurecki Tomasz

Dul Piotr
Kopeć Jacek



32 13 3 <1600 VW POLO nz 100,53 124,55 117,09 97,19 94,19 122,48 104,63 96,81 97,59 955,06 X

33 18 2 <1300 Fiat CC AMK MAŁOPOLSKI 92,59 89,44 102,34 98,66 90,38 89,28 100,56 94,93 758,18

34 27 2 <1300 Fiat SC A. Rzeszowski 100,19 97,71 128,31 105,84 97,19 95,25 107,84 102,16 834,49

35 16 2 <1300 Fiat CC JKMiRD JASŁO 102,75 98,40 110,44 102,90 97,19 96,31 108,25 101,40 817,64

36 12 2 <1300 DAIHATSU AMK MAŁOPOLSKI 91,06 85,47 99,34 93,90 91,09 86,40 99,22 91,15 737,63

37 28 2 <1300 Fiat CC AK Rzeszowski 92,06 89,28 106,37 99,72 91,75 90,82 104,41 95,85 770,26

38 10 2 <1300 Fiat CC 90,84 98,75 114,06 93,87 91,06 85,58 101,47 92,00 767,63

39 6 2 <1300 VW POLO NZ 101,25 128,21 113,68 109,82 98,97 99,03 113,59 106,19 870,74

40 3 2 <1300 Fiat CC nz 97,25 96,03 105,10 98,03 95,91 90,50 105,60 97,82 NK 786,24

41 2 2 <1300 Fiat CC AK BIECKI 93,31 92,29 106,10 96,66 93,88 92,06 105,28 94,81 774,39

42 1 2 <1300 Fiat SC nz 97,66 99,06 109,82 106,75 413,29

43 44 2 <1300 Fiat SC AMK MIELEC 96,09 95,18 110,25 103,59 96,85 95,87 120,19 101,25 819,27

44 34 1 903 Fiat S NZ 99,84 141,11 116,22 156,20 97,78 98,53 114,57 105,47 929,72

45 19 1 903 Fiat 126p AK Stomil Dębica 95,66 94,07 111,65 104,13 97,44 94,50 111,53 112,40 821,38

46 5 >2000 BMW E30 NZ 110,43 95,35 106,87 101,12 118,87 NK NK NK NK NK 532,64

47 5 >2000 BMW E30 nz 89,56 90,91 100,34 NK NK NK NK NK NK NK 280,81

7 GOŚĆ HR HONDA CIVIC ADS LOK Stalowa Wola 0,00

50 5 >2000 BMW E30 NZ 0,00

20 3 <1600 Honda CRX AMK MAŁOPOLSKI 100,72 96,34 NK NK NK NK NK NK NK NK 197,06

11 3 <1600 Citroen Saxo 91,81 85,88 NK NK NK NK NK NK NK NK 177,69

2 49 5 >2000 BMW 3 NZ 99,97 107,15 136,18 109,53 125,09 NK NK NK NK NK 577,92

26 21 3 <1600 Renault Clio nz 102,44 T NK NK NK NK NK NK NK NK 102,44

19 22 4 <2000 RENAULT CLIO AK STOMIL DĘBICA 91,59 87,06 104,91 91,32 NK NK NK NK NK NK 374,88

52

53

54

95,63 błędy Przewodniczący  Komisji  Obliczeń Dyrektor  K J S Przewodniczący ZSS
78,67 taryfa Mądziel Klaudia Zatoński Jarosław Kazimierz Antos

Opora Marcin
Czajka Rafał

Dunaj Ryszard
Dunaj Kinga

Wróbel Piotr
Niemiec Dominika

Adam Jerzy
Adam Magdalena

Kubit Gabriel
Kisiołek Bartosz

Szczepan Michał
Kołodziej Sławomir

Jabłoński Piotr
Gaj Elżbieta

AK  Stalowa Wola

Maruszak Maciej
Surowiec Sebastian

Styś Adrian
Teper Paulina

Porada Marcin
Porada Klaudia

Zabierowski Piotr
Zachara Łukasz

Kawa Grzegorz
Koba Rafał

Rzepka Marek
Płonka Kamil

Prokop Paweł
Kielar Patryk

Kołek Arkadiusz
Kołek Bartłomiej

Surowiec Wiesław
Orłowska Gabriela

Leja Sławomir
Chwaszcz Bogdan

Zięba Michał 
Zięba Jakub

Senuś Bogusław
Wanielista Paweł

Rojan Krzysztof
Kwiatkowski Krzysztof

ADS  Stalowa Wola

Maćkowski Robert
Wilk Grzegorz

Grzybowski Bartłomiej
Kopera Aleksandra

Kudłacz Piotr
Przywara Dominiki



XII RAJD MIELECKI -TARGUM
W Y N I K I   N I E O F I C J A L N E

Automobilklub mielecki

VI Runda Mistrzostw Okręgu PZM w Rzeszowie Organizator: Mielec 09.09.2012

Lp. Nazwisko i imię Klasa Marka K l u b Sz-1 Sz-2 Sz-3 Sz-4 Sz-5 Sz-6 Sz-7 Sz-8 Sz-9 SUMA M-CE

46 5 >2000 BMW E30 NZ 110,43 95,35 106,87 101,12 118,87 NK NK NK NK NK

47 5 >2000 BMW E30 nz 89,56 90,91 100,34 NK NK NK NK NK NK NK

7 GOŚĆ HR HONDA CIVIC ADS LOK Stalowa Wola NK

50 5 >2000 BMW E30 NZ NK

20 3 <1600 Honda CRX AMK MAŁOPOLSKI 100,72 96,34 NK NK NK NK NK NK NK NK

11 3 <1600 Citroen Saxo 91,81 85,88 NK NK NK NK NK NK NK NK

49 5 >2000 BMW 3 NZ 99,97 107,15 136,18 109,53 125,09 NK NK NK NK NK

21 3 <1600 Renault Clio nz 102,44 T NK NK NK NK NK NK NK NK

22 4 <2000 RENAULT CLIO AK STOMIL DĘBICA 91,59 87,06 104,91 91,32 NK NK NK NK NK NK

3 2 <1300 Fiat CC nz 97,25 96,03 105,10 98,03 95,91 90,50 105,60 97,82 NK NK

1 2 <1300 Fiat SC nz 97,66 99,06 109,82 106,75 NK

95,63 błędy Przewodniczący  Komisji  Obliczeń Dyrektor  K J S Przewodniczący ZSS
78,67 taryfa Mądziel Klaudia Zatoński Jarosław Kazimierz Antos

Nr
start.

Nr 
klasy

Kołek Arkadiusz
Kołek Bartłomiej

Surowiec Wiesław
Orłowska Gabriela

Leja Sławomir
Chwaszcz Bogdan

Zięba Michał 
Zięba Jakub

Senuś Bogusław
Wanielista Paweł

Rojan Krzysztof
Kwiatkowski Krzysztof

ADS  Stalowa Wola

Maćkowski Robert
Wilk Grzegorz

Grzybowski Bartłomiej
Kopera Aleksandra

Kudłacz Piotr
Przywara Dominiki

Styś Adrian
Teper Paulina

Zabierowski Piotr
Zachara Łukasz



WYNIKI OFICJALNE

XII RAJD MIELECKI -TARGUM Automobilklub mielecki

VI Runda Mistrzostw Okręgu PZM w Rzeszowie Mielec 09.09.2012

Lp. Nazwisko i imię Klasa Marka K l u b SUMA M-CE

1 9 GOŚĆ HR HONDA CIVIC AMK MIELEC 914,53 I

1 14 5 >2000 SUBARU IMPREZA JKMiRD JASŁO 774,48 I

2 17 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK CHEŁMSKI 775,10 II

3 42 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK KIELCE 777,97 III

1 4 4 <2000 HONDA CIVIC AK CHEŁMSKI 791,53 I

2 15 4 <2000 OPEL ASTRA AK CHEŁMSKI 794,98 II

3 51 4 <2000 OPEL ASTRA F AK Rzeszowski 834,05 III

1 24 3 <1600 Citroen Saxo AK CHEŁMSKI 801,52 I

2 8 3 <1600 HONDA CIVIC NZ 831,19 II

Nr
start.

Nr 
klasy

Bundyra Arkadiusz
Leśniak Sebastian

Chochołek Waldemar
Trzeciak Marcin

Sadlik Konrad
Niemczyk Dariusz

Łuczkiewicz Paweł
Krużel Łukasz

Jusiak Patryk
Próchniak Angelika

Krynica Tomasz
Prandota Samanta

Janów Hubert
Janów Mateusz

Herc Przemysław
Muciek Dominik

Wojtunik Adam
Gryzło Michał



WYNIKI OFICJALNE

3 48 3 <1600 OPEL CORSA NZ 854,43 III

1 12 2 <1300 DAIHATSU AMK MAŁOPOLSKI 825,88 I

2 18 2 <1300 Fiat CC AMK MAŁOPOLSKI 853,06 II

3 10 2 <1300 Fiat CC 858,48 III

1 19 1 903 Fiat 126p AK Stomil Dębica 916,85 I

2 34 1 903 Fiat S NZ 1028,38 II

Bigda Zenon
Para Mariusz

Kubit Gabriel
Kisiołek Bartosz

Dunaj Ryszard
Dunaj Kinga

Jabłoński Piotr
Gaj Elżbieta

AK  Stalowa Wola

Prokop Paweł
Kielar Patryk

Rzepka Marek
Płonka Kamil



XII RAJD MIELECKI -TARGUM
W Y N I K I   G E N E R A L N E

Automobilklub mielecki

VI Runda Mistrzostw Okręgu PZM w Rzeszowie Organizator: Mielec 09.09.2012

Lp. Nazwisko i imię Klasa Marka K l u b Sz-1 Sz-2 Sz-3 Sz-4 Sz-5 Sz-6 Sz-7 Sz-8 Sz-9 SUMA M-CE

1 14 5 >2000 SUBARU IMPREZA JKMiRD JASŁO 88,44 86,50 90,38 87,88 84,84 78,72 90,16 83,31 84,25 774,48 I

2 17 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK CHEŁMSKI 87,10 82,00 93,50 86,75 84,81 80,72 91,72 84,47 84,03 775,10 I

3 42 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK KIELCE 87,81 94,35 89,22 86,91 83,81 78,00 91,12 84,28 82,47 777,97 II

4 4 4 <2000 HONDA CIVIC AK CHEŁMSKI 89,50 87,66 93,20 88,25 86,28 82,75 91,82 86,41 85,66 791,53 III

5 37 5 >2000 BMW E39 530D AMK MIELEC 91,25 80,00 95,34 92,07 87,53 80,56 95,84 84,54 87,15 794,28 IV

6 15 4 <2000 OPEL ASTRA AK CHEŁMSKI 87,57 85,53 95,50 88,47 86,50 84,41 95,31 87,06 84,63 794,98 V

7 24 3 <1600 Citroen Saxo AK CHEŁMSKI 87,91 84,12 95,65 88,59 87,97 91,16 94,38 84,81 86,93 801,52 VI

8 30 5 >2000 MITSUBISHI LANCER AK STOMIL DĘBICA 89,78 82,18 98,00 93,15 87,47 80,44 89,50 92,03 91,10 803,65 VII

9 31 5 >2000 MITSUBISHI LANCER 0 86,50 120,00 88,69 86,75 84,85 78,72 97,78 84,06 82,75 810,10 VIII

10 35 5 >2000 SUBARU IMPREZA NZ 90,38 86,62 100,12 95,19 88,25 85,44 98,16 88,24 89,34 821,74 IX

11 12 2 <1300 DAIHATSU AMK MAŁOPOLSKI 91,06 85,47 99,34 93,90 91,09 86,40 99,22 91,15 88,25 825,88 X

12 8 3 <1600 HONDA CIVIC NZ 90,47 87,37 100,10 97,28 90,87 87,13 98,41 90,66 88,90 831,19 I

13 51 4 <2000 OPEL ASTRA F AK Rzeszowski 93,59 94,38 98,19 92,10 91,85 84,50 98,12 91,94 89,38 834,05 II

14 45 4 <2000 RENAULT CLIO NZ 92,07 87,50 102,31 95,13 90,13 86,75 104,57 92,09 88,90 839,45 III

15 18 2 <1300 Fiat CC AMK MAŁOPOLSKI 92,59 89,44 102,34 98,66 90,38 89,28 100,56 94,93 94,88 853,06 IV

16 48 3 <1600 OPEL CORSA NZ 92,47 90,09 101,19 95,00 94,03 89,41 107,06 94,18 91,00 854,43 V

17 33 3 <1600 CItroen c2 94,59 87,19 107,47 99,57 91,66 87,47 100,72 93,28 93,37 855,32 VI

18 40 3 <1600 HONDA CRX NZ 88,12 83,03 98,22 86,52 86,28 81,65 158,62 86,03 87,00 855,47 VII

19 10 2 <1300 Fiat CC 90,84 98,75 114,06 93,87 91,06 85,58 101,47 92,00 90,85 858,48 VIII

20 28 2 <1300 Fiat CC AK Rzeszowski 92,06 89,28 106,37 99,72 91,75 90,82 104,41 95,85 91,00 861,26 I

21 29 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 93,96 87,22 96,56 88,91 98,94 117,00 96,13 89,63 94,84 863,19 II

Nr
start.

Nr 
klasy

Chochołek Waldemar
Trzeciak Marcin

Sadlik Konrad
Niemczyk Dariusz

Łuczkiewicz Paweł
Krużel Łukasz

Jusiak Patryk
Próchniak Angelika

Popiołek Jacek
Padykuła Krzysztof

Krynica Tomasz
Prandota Samanta

Herc Przemysław
Muciek Dominik

Dykas Andrzej
Piczak Paweł

Obłudek Zbigniew
Duda Radosław

Zieliński Mariusz
Czepiel Dominik

Kubit Gabriel
Kisiołek Bartosz

Wojtunik Adam
Gryzło Michał

Janów Hubert
Janów Mateusz

Stępień Marek 
Karliński Daniel

Dunaj Ryszard
Dunaj Kinga

Bigda Zenon
Para Mariusz

Kilian Piotr
Grabiec Paweł

A. Mielecki
nz

Grzelak Marek
Leś Dominik

Jabłoński Piotr
Gaj Elżbieta

AK  Stalowa Wola

Szczepan Michał
Kołodziej Sławomir

Gój Krzysztof
Początek Daniel



22 2 2 <1300 Fiat CC AK BIECKI 93,31 92,29 106,10 96,66 93,88 92,06 105,28 94,81 91,50 865,89 III

23 36 3 <1600 PEUGOT 106 NZ 96,97 90,35 111,66 98,47 94,68 90,50 102,56 95,87 96,78 877,84 IV

24 38 4 <2000 RENAULT CLIO AMK MAŁOPOLSKI 93,28 128,30 102,34 94,44 93,78 87,90 98,44 91,72 90,19 880,39 V

25 39 4 <2000 RENAULT CLIO AMK KROSNO 91,78 88,63 98,22 94,82 91,34 124,13 102,69 91,44 101,97 885,02 VI

26 43 3 <1600 ROVER 25 AMK MIELEC 96,13 94,62 119,07 92,12 94,46 93,40 107,82 98,50 92,93 889,05 VII

27 5 3 <1600 FORD FIESTA AK CHEŁMSKI 94,09 124,55 113,29 92,59 91,85 90,00 99,97 93,38 91,84 891,56 VIII

28 23 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 129,56 90,06 97,04 94,00 99,91 117,00 99,34 87,87 91,18 905,96 IX

29 25 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 108,32 120,00 101,06 99,38 94,31 88,15 100,63 99,44 100,66 911,95 X

30 16 2 <1300 Fiat CC JKMiRD JASŁO 102,75 98,40 110,44 102,90 97,19 96,31 108,25 101,40 95,25 912,89 I

31 41 3 <1600 MITSUBUSHI COLT NZ 96,37 92,66 139,80 99,03 96,22 92,19 105,85 97,16 94,31 913,59 II

32 9 GOŚĆ HR HONDA CIVIC AMK MIELEC 103,38 93,22 99,56 96,34 91,65 134,69 104,44 96,09 95,16 914,53 III

33 44 2 <1300 Fiat SC AMK MIELEC 96,09 95,18 110,25 103,59 96,85 95,87 120,19 101,25 95,40 914,67 IV

34 19 1 903 Fiat 126p AK Stomil Dębica 95,66 94,07 111,65 104,13 97,44 94,50 111,53 112,40 95,47 916,85 V

35 27 2 <1300 Fiat SC A. Rzeszowski 100,19 97,71 128,31 105,84 97,19 95,25 107,84 102,16 95,28 929,77 VI

36 32 4 <2000 BMW 318 NZ 100,91 128,30 104,10 97,75 116,37 90,85 104,78 94,03 97,00 934,09 VII

37 26 4 <2000 RENAULT CLIO AM Kolbuszowa 4x4 131,36 90,53 107,56 132,38 99,10 90,04 101,22 95,22 100,34 947,75 VIII

38 13 3 <1600 VW POLO nz 100,53 124,55 117,09 97,19 94,19 122,48 104,63 96,81 97,59 955,06 IX

39 6 2 <1300 VW POLO NZ 101,25 128,21 113,68 109,82 98,97 99,03 113,59 106,19 98,25 968,99 I

40 34 1 903 Fiat S NZ 99,84 141,11 116,22 156,20 97,78 98,53 114,57 105,47 98,66 1028,38 II

46 5 >2000 BMW E30 NZ 110,43 95,35 106,87 101,12 118,87 NK NK NK NK 532,64

47 5 >2000 BMW E30 nz 89,56 90,91 100,34 NK NK NK NK NK NK 280,81

7 GOŚĆ HR HONDA CIVIC ADS LOK Stalowa Wola 0,00

50 5 >2000 BMW E30 NZ 0,00

Porada Marcin
Porada Klaudia

Trojnacki Jacek
Grabiec Grzegorz

Smyka Rafał
Turek Anna

Smyka Michał
Jurczak Łukasz

Kierys Łukasz
Chlebowski Ryszard

Nieściur Mirosław
Naurecki Tomasz

Soja Grzegorz
Krok Tomasz

Cięszczyk Paweł
Mijal Przemek

Adam Jerzy
Adam Magdalena

Dul Piotr
Kopeć Jacek

Bundyra Arkadiusz
Leśniak Sebastian

Kawa Grzegorz
Koba Rafał

Prokop Paweł
Kielar Patryk

Wróbel Piotr
Niemiec Dominika

Biały Tomasz
Biała Barbara

Ozimek Przemysław
Komaniecki Konrad

Opora Marcin
Czajka Rafał

Maruszak Maciej
Surowiec Sebastian

Rzepka Marek
Płonka Kamil

Kołek Arkadiusz
Kołek Bartłomiej

Surowiec Wiesław
Orłowska Gabriela

Leja Sławomir
Chwaszcz Bogdan

Zięba Michał 
Zięba Jakub



20 3 <1600 Honda CRX AMK MAŁOPOLSKI 100,72 96,34 NK NK NK NK NK NK NK 197,06

11 3 <1600 Citroen Saxo 91,81 85,88 NK NK NK NK NK NK NK 177,69

49 5 >2000 BMW 3 NZ 99,97 107,15 136,18 109,53 125,09 NK NK NK NK 577,92

21 3 <1600 Renault Clio nz 102,44 T NK NK NK NK NK NK NK 102,44

22 4 <2000 RENAULT CLIO AK STOMIL DĘBICA 91,59 87,06 104,91 91,32 NK NK NK NK NK 374,88

3 2 <1300 Fiat CC nz 97,25 96,03 105,10 98,03 95,91 90,50 105,60 97,82 NK 786,24

1 2 <1300 Fiat SC nz 97,66 99,06 109,82 106,75 413,29

95,63 błędy Przewodniczący  Komisji  Obliczeń Dyrektor  K J S Przewodniczący ZSS
78,67 taryfa Mądziel Klaudia Zatoński Jarosław Kazimierz Antos

Senuś Bogusław
Wanielista Paweł

Rojan Krzysztof
Kwiatkowski Krzysztof

ADS  Stalowa Wola

Maćkowski Robert
Wilk Grzegorz

Grzybowski Bartłomiej
Kopera Aleksandra

Kudłacz Piotr
Przywara Dominiki

Styś Adrian
Teper Paulina

Zabierowski Piotr
Zachara Łukasz



XII RAJD MIELECKI -TARGUM
W Y N I K I    O F I C J A L N E

VI Runda Mistrzostw Okręgu PZM w Rzeszowie

Lp. Nazwisko i imię Klasa Marka K l u b Sz-1 Sz-2 Sz-3 Sz-4 Sz-5 Sz-6

1 37 5 >2000 BMW E39 530D AMK MIELEC 91,25 80,00 95,34 92,07 87,53 80,56

2 35 5 >2000 SUBARU IMPREZA NZ 90,38 86,62 100,12 95,19 88,25 85,44

3 48 3 <1600 OPEL CORSA NZ 92,47 90,09 101,19 95,00 94,03 89,41

22 33 3 <1600 CItroen c2 94,59 87,19 107,47 99,57 91,66 87,47

23 40 3 <1600 HONDA CRX NZ 88,12 83,03 98,22 86,52 86,28 81,65

24 43 3 <1600 ROVER 25 AMK MIELEC 96,13 94,62 119,07 92,12 94,46 93,40

26 9 GOŚĆ HR HONDA CIVIC AMK MIELEC 103,38 93,22 99,56 96,34 91,65 134,69

36 44 2 <1300 Fiat SC AMK MIELEC 96,09 95,18 110,25 103,59 96,85 95,87

37 27 2 <1300 Fiat SC A. Rzeszowski 100,19 97,71 128,31 105,84 97,19 95,25

38 6 2 <1300 VW POLO NZ 101,25 128,21 113,68 109,82 98,97 99,03

39 19 1 903 Fiat 126p AK Stomil Dębica 95,66 94,07 111,65 104,13 97,44 94,50

40 34 1 903 Fiat S NZ 99,84 141,11 116,22 156,20 97,78 98,53

46 5 >2000 BMW E30 NZ 110,43 95,35 106,87 101,12 118,87 NK

47 5 >2000 BMW E30 nz 89,56 90,91 100,34 NK NK NK

7 GOŚĆ HR HONDA CIVIC ADS LOK Stalowa Wola

Nr
start.

Nr 
klasy

Popiołek Jacek
Padykuła Krzysztof

Zieliński Mariusz
Czepiel Dominik

Bigda Zenon
Para Mariusz

Kilian Piotr
Grabiec Paweł

A. Mielecki
nz

Grzelak Marek
Leś Dominik

Kierys Łukasz
Chlebowski Ryszard

Bundyra Arkadiusz
Leśniak Sebastian

Kawa Grzegorz
Koba Rafał

Wróbel Piotr
Niemiec Dominika

Maruszak Maciej
Surowiec Sebastian

Prokop Paweł
Kielar Patryk

Rzepka Marek
Płonka Kamil

Kołek Arkadiusz
Kołek Bartłomiej

Surowiec Wiesław
Orłowska Gabriela

Leja Sławomir
Chwaszcz Bogdan



50 5 >2000 BMW E30 NZ

20 3 <1600 Honda CRX AMK MAŁOPOLSKI 100,72 96,34 NK NK NK NK

11 3 <1600 Citroen Saxo 91,81 85,88 NK NK NK NK

49 5 >2000 BMW 3 NZ 99,97 107,15 136,18 109,53 125,09 NK

21 3 <1600 Renault Clio nz 102,44 T NK NK NK NK

22 4 <2000 RENAULT CLIO AK STOMIL DĘBICA 91,59 87,06 104,91 91,32 NK NK

3 2 <1300 Fiat CC nz 97,25 96,03 105,10 98,03 95,91 90,50

1 2 <1300 Fiat SC nz 97,66 99,06 109,82 106,75

95,63 błędy Przewodniczący  Komisji  Obliczeń Dyrektor  K J S
78,67 taryfa Mądziel Klaudia Zatoński Jarosław

Zięba Michał 
Zięba Jakub

Senuś Bogusław
Wanielista Paweł

Rojan Krzysztof
Kwiatkowski Krzysztof

ADS  Stalowa Wola

Maćkowski Robert
Wilk Grzegorz

Grzybowski Bartłomiej
Kopera Aleksandra

Kudłacz Piotr
Przywara Dominiki

Styś Adrian
Teper Paulina

Zabierowski Piotr
Zachara Łukasz



W Y N I K I    O F I C J A L N E
Automobilklub mielecki

Organizator: Mielec 09.09.2012

Sz-7 Sz-8 Sz-9 SUMA M-CE

95,84 84,54 87,15 794,28 I

98,16 88,24 89,34 821,74 IV

107,06 94,18 91,00 854,43 VII

100,72 93,28 93,37 855,32 III

158,62 86,03 87,00 855,47 IV

107,82 98,50 92,93 889,05 V

104,44 96,09 95,16 914,53 VII

120,19 101,25 95,40 914,67 VII

107,84 102,16 95,28 929,77 VIII

113,59 106,19 98,25 968,99 IX

111,53 112,40 95,47 916,85 I

114,57 105,47 98,66 1028,38 II

NK NK NK 532,64

NK NK NK 280,81

0,00



0,00

NK NK NK 197,06

NK NK NK 177,69

NK NK NK 577,92

NK NK NK 102,44

NK NK NK 374,88

105,60 97,82 NK 786,24

413,29

Dyrektor  K J S Przewodniczący ZSS
Zatoński Jarosław Kazimierz Antos



XII RAJD MIELECKI -TARGUM
W Y N I K I    O F I C J A L N E

Automobilklub mielecki

VI Runda Mistrzostw Okręgu PZM w Rzeszowie Organizator: Mielec 09.09.2012

Lp. Nazwisko i imię Klasa Marka K l u b Sz-1 Sz-2 Sz-3 Sz-4 Sz-5 Sz-6 Sz-7 Sz-8 Sz-9 SUMA M-CE

1 9 GOŚĆ HR HONDA CIVIC AMK MIELEC 103,38 93,22 99,56 96,34 91,65 134,69 104,44 96,09 95,16 914,53 I

2 14 5 >2000 SUBARU IMPREZA JKMiRD JASŁO 88,44 86,50 90,38 87,88 84,84 78,72 90,16 83,31 84,25 774,48 I

3 17 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK CHEŁMSKI 87,10 82,00 93,50 86,75 84,81 80,72 91,72 84,47 84,03 775,10 II

4 42 5 >2000 SUBARU IMPREZA AK KIELCE 87,81 94,35 89,22 86,91 83,81 78,00 91,12 84,28 82,47 777,97 III

5 37 5 >2000 BMW E39 530D AMK MIELEC 91,25 80,00 95,34 92,07 87,53 80,56 95,84 84,54 87,15 794,28 IV

6 30 5 >2000 MITSUBISHI LANCER AK STOMIL DĘBICA 89,78 82,18 98,00 93,15 87,47 80,44 89,50 92,03 91,10 803,65 V

7 31 5 >2000 MITSUBISHI LANCER 0 86,50 120,00 88,69 86,75 84,85 78,72 97,78 84,06 82,75 810,10 VI

8 35 5 >2000 SUBARU IMPREZA NZ 90,38 86,62 100,12 95,19 88,25 85,44 98,16 88,24 89,34 821,74 VII

9 29 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 93,96 87,22 96,56 88,91 98,94 117,00 96,13 89,63 94,84 863,19 VIII

10 23 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 129,56 90,06 97,04 94,00 99,91 117,00 99,34 87,87 91,18 905,96 IX

11 25 5 >2000 SUBARU IMPREZA nz 108,32 120,00 101,06 99,38 94,31 88,15 100,63 99,44 100,66 911,95 X

12 4 4 <2000 HONDA CIVIC AK CHEŁMSKI 89,50 87,66 93,20 88,25 86,28 82,75 91,82 86,41 85,66 791,53 I

13 15 4 <2000 OPEL ASTRA AK CHEŁMSKI 87,57 85,53 95,50 88,47 86,50 84,41 95,31 87,06 84,63 794,98 II

14 51 4 <2000 OPEL ASTRA F AK Rzeszowski 93,59 94,38 98,19 92,10 91,85 84,50 98,12 91,94 89,38 834,05 III

15 45 4 <2000 RENAULT CLIO NZ 92,07 87,50 102,31 95,13 90,13 86,75 104,57 92,09 88,90 839,45 IV

16 38 4 <2000 RENAULT CLIO AMK MAŁOPOLSKI 93,28 128,30 102,34 94,44 93,78 87,90 98,44 91,72 90,19 880,39 V

17 39 4 <2000 RENAULT CLIO AMK KROSNO 91,78 88,63 98,22 94,82 91,34 124,13 102,69 91,44 101,97 885,02 VI

18 32 4 <2000 BMW 318 NZ 100,91 128,30 104,10 97,75 116,37 90,85 104,78 94,03 97,00 934,09 VII

19 26 4 <2000 RENAULT CLIO AM Kolbuszowa 4x4 131,36 90,53 107,56 132,38 99,10 90,04 101,22 95,22 100,34 947,75 VIII

20 24 3 <1600 Citroen Saxo AK CHEŁMSKI 87,91 84,12 95,65 88,59 87,97 91,16 94,38 84,81 86,93 801,52 I

21 8 3 <1600 HONDA CIVIC NZ 90,47 87,37 100,10 97,28 90,87 87,13 98,41 90,66 88,90 831,19 II

Nr
start.

Nr 
klasy

Bundyra Arkadiusz
Leśniak Sebastian

Chochołek Waldemar
Trzeciak Marcin

Sadlik Konrad
Niemczyk Dariusz

Łuczkiewicz Paweł
Krużel Łukasz

Popiołek Jacek
Padykuła Krzysztof

Dykas Andrzej
Piczak Paweł

Obłudek Zbigniew
Duda Radosław

Zieliński Mariusz
Czepiel Dominik

Gój Krzysztof
Początek Daniel

Soja Grzegorz
Krok Tomasz

Cięszczyk Paweł
Mijal Przemek

Jusiak Patryk
Próchniak Angelika

Krynica Tomasz
Prandota Samanta

Janów Hubert
Janów Mateusz

Stępień Marek 
Karliński Daniel

Smyka Rafał
Turek Anna

Smyka Michał
Jurczak Łukasz

Biały Tomasz
Biała Barbara

Ozimek Przemysław
Komaniecki Konrad

Herc Przemysław
Muciek Dominik

Wojtunik Adam
Gryzło Michał



22 48 3 <1600 OPEL CORSA NZ 92,47 90,09 101,19 95,00 94,03 89,41 107,06 94,18 91,00 854,43 III

23 33 3 <1600 CItroen c2 94,59 87,19 107,47 99,57 91,66 87,47 100,72 93,28 93,37 855,32 IV

24 40 3 <1600 HONDA CRX NZ 88,12 83,03 98,22 86,52 86,28 81,65 158,62 86,03 87,00 855,47 V

25 36 3 <1600 PEUGOT 106 NZ 96,97 90,35 111,66 98,47 94,68 90,50 102,56 95,87 96,78 877,84 VI

26 43 3 <1600 ROVER 25 AMK MIELEC 96,13 94,62 119,07 92,12 94,46 93,40 107,82 98,50 92,93 889,05 VII

27 5 3 <1600 FORD FIESTA AK CHEŁMSKI 94,09 124,55 113,29 92,59 91,85 90,00 99,97 93,38 91,84 891,56 VIII

28 41 3 <1600 MITSUBUSHI COLT NZ 96,37 92,66 139,80 99,03 96,22 92,19 105,85 97,16 94,31 913,59 IX

29 13 3 <1600 VW POLO nz 100,53 124,55 117,09 97,19 94,19 122,48 104,63 96,81 97,59 955,06 X

30 12 2 <1300 DAIHATSU AMK MAŁOPOLSKI 91,06 85,47 99,34 93,90 91,09 86,40 99,22 91,15 88,25 825,88 I

31 18 2 <1300 Fiat CC AMK MAŁOPOLSKI 92,59 89,44 102,34 98,66 90,38 89,28 100,56 94,93 94,88 853,06 II

32 10 2 <1300 Fiat CC 90,84 98,75 114,06 93,87 91,06 85,58 101,47 92,00 90,85 858,48 III

33 28 2 <1300 Fiat CC AK Rzeszowski 92,06 89,28 106,37 99,72 91,75 90,82 104,41 95,85 91,00 861,26 IV

34 2 2 <1300 Fiat CC AK BIECKI 93,31 92,29 106,10 96,66 93,88 92,06 105,28 94,81 91,50 865,89 V

35 16 2 <1300 Fiat CC JKMiRD JASŁO 102,75 98,40 110,44 102,90 97,19 96,31 108,25 101,40 95,25 912,89 VI

36 44 2 <1300 Fiat SC AMK MIELEC 96,09 95,18 110,25 103,59 96,85 95,87 120,19 101,25 95,40 914,67 VII

37 27 2 <1300 Fiat SC A. Rzeszowski 100,19 97,71 128,31 105,84 97,19 95,25 107,84 102,16 95,28 929,77 VIII

38 6 2 <1300 VW POLO NZ 101,25 128,21 113,68 109,82 98,97 99,03 113,59 106,19 98,25 968,99 IX

39 19 1 903 Fiat 126p AK Stomil Dębica 95,66 94,07 111,65 104,13 97,44 94,50 111,53 112,40 95,47 916,85 I

40 34 1 903 Fiat S NZ 99,84 141,11 116,22 156,20 97,78 98,53 114,57 105,47 98,66 1028,38 II

46 5 >2000 BMW E30 NZ 110,43 95,35 106,87 101,12 118,87 NK NK NK NK 532,64

47 5 >2000 BMW E30 nz 89,56 90,91 100,34 NK NK NK NK NK NK 280,81

7 GOŚĆ HR HONDA CIVIC ADS LOK Stalowa Wola 0,00

50 5 >2000 BMW E30 NZ 0,00

Bigda Zenon
Para Mariusz

Kilian Piotr
Grabiec Paweł

A. Mielecki
nz

Grzelak Marek
Leś Dominik

Trojnacki Jacek
Grabiec Grzegorz

Kierys Łukasz
Chlebowski Ryszard

Nieściur Mirosław
Naurecki Tomasz

Dul Piotr
Kopeć Jacek

Opora Marcin
Czajka Rafał

Kubit Gabriel
Kisiołek Bartosz

Dunaj Ryszard
Dunaj Kinga

Jabłoński Piotr
Gaj Elżbieta

AK  Stalowa Wola

Szczepan Michał
Kołodziej Sławomir

Porada Marcin
Porada Klaudia

Adam Jerzy
Adam Magdalena

Kawa Grzegorz
Koba Rafał

Wróbel Piotr
Niemiec Dominika

Maruszak Maciej
Surowiec Sebastian

Prokop Paweł
Kielar Patryk

Rzepka Marek
Płonka Kamil

Kołek Arkadiusz
Kołek Bartłomiej

Surowiec Wiesław
Orłowska Gabriela

Leja Sławomir
Chwaszcz Bogdan

Zięba Michał 
Zięba Jakub



20 3 <1600 Honda CRX AMK MAŁOPOLSKI 100,72 96,34 NK NK NK NK NK NK NK 197,06

11 3 <1600 Citroen Saxo 91,81 85,88 NK NK NK NK NK NK NK 177,69

49 5 >2000 BMW 3 NZ 99,97 107,15 136,18 109,53 125,09 NK NK NK NK 577,92

21 3 <1600 Renault Clio nz 102,44 T NK NK NK NK NK NK NK 102,44

22 4 <2000 RENAULT CLIO AK STOMIL DĘBICA 91,59 87,06 104,91 91,32 NK NK NK NK NK 374,88

3 2 <1300 Fiat CC nz 97,25 96,03 105,10 98,03 95,91 90,50 105,60 97,82 NK 786,24

1 2 <1300 Fiat SC nz 97,66 99,06 109,82 106,75 413,29

95,63 błędy Przewodniczący  Komisji  Obliczeń Dyrektor  K J S Przewodniczący ZSS
78,67 taryfa Mądziel Klaudia Zatoński Jarosław Kazimierz Antos

Senuś Bogusław
Wanielista Paweł

Rojan Krzysztof
Kwiatkowski Krzysztof

ADS  Stalowa Wola

Maćkowski Robert
Wilk Grzegorz

Grzybowski Bartłomiej
Kopera Aleksandra

Kudłacz Piotr
Przywara Dominiki

Styś Adrian
Teper Paulina

Zabierowski Piotr
Zachara Łukasz


	Lista Startowa
	Wyniki Oficjalne (2)
	Wyniki Oficjalne (3)
	TATA
	GENERALKA
	MIELEC
	Wyniki Oficjalne

